solidū: sed alij dicit aliter. r ponitur in glo. iij. r iiii. lec. sed tene primā tanquā magis notabilez.

Incipit liber quintus de interdictis. Rubrica.

C. Continuat glo. sic. Dicitur est supra qualiter agitur de iure ciuili. nunc qualiter agitur de iure pretorio. verum qd hoc sit cōmuniter p interdi cta. ideo ponitur hic ista. rubrica. C. Quero pri mo an possessio aduocetur alijs iuribus qd p in terdicta. glo. qd sic. vt p actiōes ciuiles: vt per cō ditionem tritricariā r p officium iudicis vt in gl. per ordinem habes. C. Secūdo quero que sint iste extraordinarie actiones q cōpetunt p inter dictis. glo. qd ē hic dicit qd actiones pponebā tur olīm extra antiquā solēnitatē: sed interdicta cum solēnitatē. C. Itē querit gl. qd erat olīz dña cū etiam actiones pponebantur cū solēnitatē dicit glo. actiones pponebantur cū solēnitatē vniuersaliter: sed interdicta iter duos. r iō dicū tur interdicta quasi iter duos reddita. Alia vō edicta vniuersaliter pponuntur. C. Item que ro qd sit dña inter iterdictus r actionem in factū que loco eius cōpetit. dicit gl. nulla ē dña. By. reprehendit istam glo. nā dicit qd immo dña est inter interdictum r actionem. pbatur p dictio nem seu positam i rubrica que dictio est augmē tatina: vt. l. si quis ita. de au. r ar. le. vel aliter dif ferentia est inter hanc actionem r interdictum. sicut est dña inter materiam r materiā. seu si cut inter matrē r filiam. nā ex interdicto oritur actio in factum: vt in. l. i. in. fi. C. Quero vtrum sit dña quod istoz pponatur. dicit glo. qd non est dña breuiter non est necesse qd proponatur in libello: sed bene potest proponi: vt. l. pretor. s. nonnulli. de ope. no. nun. hoc etiam apparet ex eo quod videbitis. j. vti possidetis. l. i. s. resti tuende. facit. l. pe. j. ne vis fiat ei. de hoc etiā tā gitur in. l. incerti. C. eo.

Ex. i. sequenti.

C. Quid est dicere actio personalis in rem scri ptam r que sint interdicta annalia r q ppetua. r q mixtum ex duob^o non facit tertiam speciem per se

Ideus. Jurisconsult^o

in hac. l. r se. p sequitur diuisionem interdictorum r primo ponit diuisionem respectu rerum p quibus competunt interdi cta. secundo respectu effectus interdicti tertio ponit aliam diuisionem respectu temporis pro quo dantur. quarto ponit vnam diuisionem re spectu temporis itra quod datur. secunda ibi in terdictorum. tertia ibi interdictorum quedam. quarta ibi interdicta. quinta ibi interdictorum C. Op. qd quedam interdicta non sunt scri pta in rem: vt. l. cum a te. j. de vi r vi ar. So. hec regula fallit i interdicto vnde. vi. C. Que ro vtrum sint alia interdicta mixta. glo. dicit qd